МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                  № 350
г. Славянск-на-Кубани

О закреплении наставников молодых педагогов и педагогов,

не имеющих стажа в должности,

в 2024-2025 учебном году

С целью организации и создания условий для профессионального роста

молодых, начинающих и не имеющих педагогического образования педагогов,

педагогов, не имеющих стажа в должности, оказания помощи молодым

педагогам в их профессиональном становлении, п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить наставников за молодыми педагогами и педагогами, не

имеющими стажа в должности, на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Наставникам молодых специалистов и специалистов, не имеющим

стажа с должности, учесть при составлении планов работы:

- оказание методической помощи молодому специалисту (специалисту, не

имеющему стажа в должности) в повышении уровня организации учебно-

воспитательной деятельности;
- изучение нормативно-правовой документации;
- помощь в ведении документации (план по самообразованию,

мониторинг и т.д.);
- применение форм и методов в работе с детьми (с педагогами);
- использование современных образовательных технологий;

- механизм использования дидактического и наглядного материала;
- углубленное изучение инновационных технологий.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Е.П. Слюсарева

____________________________________________________________________

Проект вносит:

С приказом ознакомлены:

Титаренко Н.Ю.  Бицаева Т.Л.

Фидря А.В. Данник А.В.

Гаврилова В.А. Зеленина С.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу от 30.08.2024 г. № 350

Список

наставников молодых педагогов и педагогов, не имеющих стажа в должности

№

п/п

Ф.И.О. молодого педагога,

педагога, не имеющего стажа в

должности

Должность Ф.И.О. наставника Должность

1 Фидря Анна Валерьевна Педагог-организатор Титаренко

Наталья Юрьевна

Методист по ВР

2 Бицаева Татьяна Леонидовна Педагог-организатор Титаренко

Наталья Юрьевна

Методист по ВР

3 Данник Анна Валерьевна  Педагог-организатор Дворцевая

Алина Александровна

Методист, педагог

дополнительного

образования

4 Гаврилова Вера Александровна  Педагог-организатор Титаренко

Наталья Юрьевна

Методист по ВР

5 Зеленина Светлана

Владимировна

Педагог-организатор Титаренко

Наталья Юрьевна

Методист по ВР

Педагог дополнительного

образования

Борисенко

Юлия Петровна

Методист, педагог

дополнительного

образования

		2024-09-20T15:22:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН